
   

                        DETERMINAZIONE N.  1104  del 14/10/2013   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC MEDICO COMPETENTE  

 
 

Direttore Dott. Giorgio Gambarotto 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

CONVENZIONE TRA L’AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO E 
L’AZIENDA SANITARIA LOCALE AL PER ATTIVITA’ DI “MEDICO 

AUTORIZZATO” AI FINI DELLA SORVEGLIANZA MEDICA DEI 
DIPENDENTI ESPOSTI A RISCHIO DA RADIAZIONI IONIZZANTI. 

PERIODO 01/07/2013 - 30/06/2014 

 



   

                        DETERMINAZIONE N.  1104  del 14/10/2013   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC MEDICO COMPETENTE 
                                                  
 
 Data ……………………………….      
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            
 
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC………………………. 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ………………….) 
 

                                            
 

 



   

                        DETERMINAZIONE N.  1104  del 14/10/2013   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. MEDICO COMPETENTE 

 
PREMESSO CHE: 
- con deliberazione  D.G. n.  788 in data 12/11/2009 è stata stipulata la convenzione 
con la ASL AL di Casale Monferrato per attività di “Medico Autorizzato” del Dott. Giorgio 
Gambarotto, per la sorveglianza medica dei dipendenti delle sedi dell’ASL AL esposti a 
rischio da radiazioni ionizzanti, per il periodo 01/11/2009 – 30/04/2010; 
 
CONSIDERATO che il rapporto di collaborazione è proseguito e con deliberazione D.G. 
n. 217 dell’08/08/2012 si è provveduto all’ultima stipula della convenzione sopra citata 
per il periodo 01/07/2012 -30/06/2013 e, con la successiva deliberazione D.G. n. 338 
del 26/10/2012, si è modificato l’art. 2 della convenzione sopra citata, alla luce di una 
errata quantificazione del numero di visite annue da effettuare e del conseguente 
introito previsto; 
 
PRESO ATTO che con nota prot. n. 58793 in data 21/06/2013 (ns. prot. arrivo n. 
40191 del 26/06/2013) l’Azienda Sanitaria Locale “AL” di Casale Monferrato chiedeva di 
conoscere la disponibilità al rinnovo dell’accordo convenzionale fino al 30/06/2014 alle 
medesime condizioni vigenti; 
 
DATO ATTO che con nota prot. n. 40215  in data 26/06/2013 è stata comunicata la 
disponibilità da parte del Direttore della SOC Medico Competente, Dr. Giorgio 
Gambarotto, allo svolgimento dell’attività sopra citata; 
 
RITENUTO di dover procedere alla stipula della convenzione citata approvando 
l’accordo convenzionale allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e 
sostanziale sotto la lettera A); 

 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1) di stipulare ora per allora, per il periodo dal 01/07/2013 al 30/06/2014, l’accordo 
convenzionale con la ASL AL di Casale Monferrato per attività di “Medico 
Autorizzato” del Dott. Giorgio Gambarotto, per la sorveglianza medica dei 
dipendenti delle sedi dell’ASL AL esposti a rischio da radiazioni ionizzanti, da 
espletarsi al di fuori dell’orario di servizio alle condizioni dettagliatamente indicate 
nell’allegato A) alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

 
2) di dare  atto  altresì  che i compensi per l’attività di cui al punto 1) pari a presunti 

€ 17.000,00  saranno introitati sul conto 4500265 del conto economico esercizio 
2013 a cui si andranno ad aggiungere la quota spettante di IRAP nella misura 



   

                        DETERMINAZIONE N.  1104  del 14/10/2013   

4 di 5 

dell’8,5% calcolata sulla somma dovuta al consulente ed il rimborso delle spese 
chilometriche di viaggio sulla base delle tabelle ACI; 

 
3) di trasmettere copia del presente atto alla ASL “AL” nonché alle SS.OO.CC. 

Gestione Risorse Umane e Gestione delle Risorse Economiche Finanziarie; 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
data, ……………….                                             Il Direttore SOC Medico Competente 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. Giorgio GAMBAROTTO) 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



   

                        DETERMINAZIONE N.  1104  del 14/10/2013   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM X MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

